

T.C.
TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı
Yüksek Lisans ve Doktora Öğrenci Kabulü İlanı

ANABİLİM DALI	PRG	ALES	Kontenjan	BAŞVURU KOŞULLARI
KAMU YÖNETİMİ	YL	Eşit Ağırlık	10	<ul style="list-style-type: none">• Kamu Yönetimi Bölümü mezunu olmak.• Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü mezunu olmak.• Hukuk Fakültesi mezunu olmak.
KAMU YÖNETİMİ (Bölüm Birincisi Kontenjanı)	YL	Eşit Ağırlık	1	Üniversitelerin Kamu Yönetimi Bölümünü birincilikle bitirmiş olmak. Anabilim Dalı için istenen asgari koşulları yerine getirmiş olmak.
MALİYE	YL	Eşit Ağırlık	14	İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri Maliye Bölümü Lisans mezunu olmak
MALİYE (Bölüm Birincisi Kontenjanı)	YL	Eşit Ağırlık	1	Üniversitelerin Maliye Bölümünü birincilikle bitirmiş olmak. Anabilim Dalı için istenen asgari koşulları yerine getirmiş olmak.
MALİYE (UNIP)	YL	Eşit Ağırlık	1	İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri Maliye Bölümü Lisans mezunu olmak.(UNIP Kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak)
TARİH	YL	Sözel	23	Toplam Kontenjanın 1 tanesi Eskiçağ Tarihi Alanına ayrılmış olup, Tarih, Arkeoloji ve Antropoloji lisans mezunu olmak.
				Toplam Kontenjanın 4 tanesi Ortaçağ Tarih Alanına ayrılmış olup, Tarih Bölümü mezunu olmak.
				Toplam Kontenjanın 1 tanesi Yeniçağ Tarihi Alanına ayrılmış olup, Tarih Bölümü mezunu olmak.
				Toplam Kontenjanın 9 tanesi Yakınçağ Tarihi Alanına ayrılmış olup, Üniversitelerin Fen-Edebiyat ve Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü lisans mezunu olmak.
				Toplam Kontenjanın 6 tanesi Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Alanına ayrılmış olup, Üniversitelerin Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü ve Eğitim Fakültelerinin Tarih Öğretmenliği Bölümü Lisans mezunu olmak.
				Toplam Kontenjanın 2 tanesi Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi Alanına ayrılmış olup, Üniversitelerin Fen-Edebiyat ve Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü lisans mezunu olmak.
TARİH	DR	Sözel	9	Toplam Kontenjanın 2 tanesi Yakınçağ Tarihi Alanına ayrılmış olup, Yakınçağ Tarihi Bilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
				Toplam Kontenjanın 1 tanesi Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Alanına ayrılmış olup, Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Bilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
				Toplam Kontenjanın 2 tanesi Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi Alanına ayrılmış olup, Yeniçağ Tarihi veya Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarih Bilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
				Toplam Kontenjanın 2 tanesi Ortaçağ Tarihi Alanına ayrılmış olup, Ortaçağ Tarihi Bilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
				Toplam Kontenjanın 2 tanesi Yeniçağ Tarihi Alanına ayrılmış olup, Yeniçağ Tarihi Bilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
TARİH (UNIP)	DR	Sözel	1	<ul style="list-style-type: none">• 1 Adet kontenjan Yakınçağ Tarihi alanına ayrılmış olup, Yakınçağ Tarihi Bilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak.• (UNIP kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak)

İŞLETME	YL	Eşit Ağırlık	48	Toplam Kontenjanın 8 tanesi Üretim Yönetimi ve Pazarlama Alınana ayrılmış olup, Fakültelerin, İşletme Bölümü, İşletme Fakültesi, Ticaret ve Turizm Eğitim Fakültesi, Fakültelerin Endüstri Mühendisliği Bölümü ve Gıda Mühendisliği Bölümü, Turizm Fakültesi ile Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu mezunu olmak.
				Toplam Kontenjanın 12 tanesi Yönetim ve Organizasyon Alınana ayrılmış olup, İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri, Fakültelerin İşletme ile ilgili bölümleri, Fakülte ve Yüksekokulların Turizm ile ilgili bölümleri, Fakültelerin İdare ve Yönetim ile ilgili bölümleri, Sağlık İdaresi bölümü ve Fakültelerin Psikoloji, Sosyoloji ve Endüstri Mühendisliği Bölümlerinden mezun olmak.
				Toplam Kontenjanın 12 tanesi Muhasebe Finansman Alınana ayrılmış olup, İşletme, İktisat, Maliye, Bankacılık ve Finans/Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe Eğitimi, Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümlerinden lisans mezunu olmak.
				Toplam Kontenjanın 8 tanesi Bankacılık ve Sigortacılık Alınana ayrılmış olup, İşletme, Bankacılık ve/veya Sigortacılık, İktisat, Muhasebe ve Finans, Bankacılık ve Finans, Maliye Bölümlerinden mezun olmak.
				Toplam Kontenjanın 8 tanesi Uluslararası İşletmecilik Alınana ayrılmış olup, Fakültelerin İşletme Bölümü, İşletme Fakültesi, Uluslararası İşletmecilik ve Ticaretle ilgili bölümlerinden mezun olmak.
İŞLETME	DR	Eşit Ağırlık	19	Toplam Kontenjanın 6 tanesi Muhasebe ve Finansman Alanına ayrılmış olup, Yüksek Lisans Eğitimi, İşletme Anabilim Dalında veya Bankacılık ve Finans/Finansman, Muhasebe ve Denetim, Uluslararası Ticaret ve Finansman alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
				Toplam Kontenjanın 9 tanesi Yönetim ve Organizasyon alanına ayrılmış olup, İşletme Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.
				Toplam Kontenjanın 4 tanesi Üretim Yönetimi ve Pazarlama Alanına ayrılmış olup, Yüksek lisans eğitimini İşletme Anabilim Dalı veya Turizm İşletmeciliği alanında Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.
İŞLETME (UNİP)	YL	Eşit Ağırlık	1	<ul style="list-style-type: none"> 1 Adet kontenjan Yönetim ve Organizasyon Alınana ayrılmış olup, İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri, Fakültelerin İşletme ile ilgili bölümleri, Fakülte ve Yüksekokulların Turizm ile ilgili bölümleri, Fakültelerin İdare ve Yönetim ile ilgili bölümleri Sağlık İdaresi Bölümü ve Fakültelerin Psikoloji, Sosyoloji ve Endüstri Mühendisliği Bölümlerinden mezun olmak. (UNIP kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak)
İŞLETME (UNİP)	DR	Eşit Ağırlık	3	<ul style="list-style-type: none"> Toplam Kontenjanın 1 tanesi Üretim Yönetimi ve Pazarlama Alanına ayrılmış olup, Yüksek lisans eğitimini İşletme Anabilim Dalı veya Turizm İşletmeciliği alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. (Üretim Yönetimi Alanında çalışma yapacak olanlar başvurmalıdır.)(UNIP kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak)
				<ul style="list-style-type: none"> Toplam Kontenjanın 1 tanesi Yönetim ve Organizasyon alanına ayrılmış olup, İşletme Anabilim Dalı Tezli Yüksek lisans mezunu olmak. (UNIP kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak)
				Toplam Kontenjanın 1 tanesi Muhasebe ve Finansman alanına ayrılmış olup, Yüksek Lisans eğitimini İşletme Anabilim Dalında veya Bankacılık ve Finans/Finansman, Muhasebe ve Denetim, Uluslararası Ticaret ve Finansman alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.(UNIP kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak)
İŞLETME TEZSİZ (II. ÖĞRETİM)	YL	Eşit Ağırlık	50	Lisans mezunu olmak. (Başvuru yapan öğrenci sayısı 25 kişinin altında kalırsa program açılmayacaktır. Bu program ücretli olup 7000 TL olan toplam harç ücreti iki eşit taksitte tahsil edilecektir.)
İKTİSAT	YL	Eşit Ağırlık	25	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi ve Siyasal Bilgiler Fakültesi'nin İktisat ve Ekonometri bölümü mezunu olmak.

	DR	Eşit Ağırlık	10	İktisat lisans mezunu ve yüksek lisans yapmış olmak veya İktisat bölümü yüksek lisans diplomasına sahip olmak.
İKTİSAT (UNIP)	YL	Eşit Ağırlık	3	<ul style="list-style-type: none"> İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi ve Siyasal Bilgiler Fakültesi'nin İktisat ve Ekonometri bölümü mezunu olmak. (UNIP kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak)
	DR	Eşit Ağırlık	2	İktisat lisans mezunu ve yüksek lisans yapmış olmak veya İktisat bölümü yüksek lisans diplomasına sahip olmak.(UNIP kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak)
FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ	YL	Sözel	19	Toplam Kontenjanın 6 tanesi Din Eğitimi Alanına ayrılmış olup, İlahiyat Fakültelerinin İlahiyat veya Din Kültürü Bölümleri ile Eğitim Fakültelerinin Din Kültürü Öğretmenliği Bölümlerinden mezun olmak.
				Toplam Kontenjanın 6 tanesi Din Felsefesi Alanına ayrılmış olup, İlahiyat Fakültelerinin İlahiyat veya Din Kültürü Bölümleri ile Eğitim Fakültelerinin Din Kültürü Öğretmenliği Bölümlerinden mezun olmak.
				Toplam Kontenjanın 4 tanesi Din Sosyolojisi Alanına ayrılmış olup, İlahiyat Fakültelerinin İlahiyat veya Din Kültürü Bölümleri ile Eğitim Fakültelerinin Din Kültürü Öğretmenliği Bölümlerinden mezun olmak.
				Toplam Kontenjanın 3 tanesi Dinler Tarihi Alanına ayrılmış olup, İlahiyat Fakültelerinin İlahiyat veya Din Kültürü Bölümleri ile Eğitim Fakültelerinin Din Kültürü Öğretmenliği Bölümlerinden mezun olmak.
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ	YL	Sözel	44	Toplam Kontenjanın 10 tanesi Arap Dili ve Belagati Alanına ayrılmış olup, İlahiyat müfredatı uygulayan Fakülteler ile Din Kültürü Bölümlerinden, Eğitim Fakültelerinin Din Kültürü Bölümlerinden, Üniversitelerin Arap Dili ve Edebiyatı, Mütercim Tercümanlık (Arapça) veya Arapça Öğretmenliği bölümlerinden mezun olmak.
				Toplam Kontenjanın 4 tanesi Hadis Alanına ayrılmış olup, İlahiyat müfredatı uygulayan Fakülteler ile Din Kültürü Bölümlerinden, veya Eğitim Fakültelerinin Din Kültürü Bölümlerinden mezun olmak.
				Toplam Kontenjanın 15 tanesi İslam Hukuku Alanına ayrılmış olup, İlahiyat müfredatı uygulayan Fakülteler ile Din Kültürü Bölümlerinden veya Eğitim Fakültelerinin Din Kültürü Bölümlerinden mezun olmak.
				Toplam Kontenjanın 6 tanesi Kelam ve Mezhepler Tarihi Alanına ayrılmış olup, İlahiyat müfredatı uygulayan Fakülteler ile Din Kültürü Bölümlerinden veya Eğitim Fakültelerinin Din Kültürü Bölümlerinden mezun olmak.
				Toplam Kontenjanın 9 tanesi Tefsir Alanına ayrılmış olup, İlahiyat müfredatı uygulayan Fakülteler ile Din Kültürü Bölümlerinden veya Eğitim Fakültelerinin Din Kültürü Bölümlerinden mezun olmak.
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (Bölüm Birincisi Kontenjanı)	YL	Sözel	1	<ul style="list-style-type: none"> Üniversitelerin İlahiyat müfredatı uygulayan Fakülteler ile Din Kültürü Bölümlerini veya Eğitim Fakültelerinin Din Kültürü Bölümlerini birincilikle bitirmiş olmak. Anabilim Dalı için istenen asgari koşulları yerine getirmiş olmak.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	YL	Sözel	15	Toplam Kontenjanın 6 tanesi Yeni Türk Dili Alanına ayrılmış olup, Üniversitelerin Türk Dili ve Edebiyatı veya Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği bölümlerinden lisans mezunu olmak.
				Toplam Kontenjanın 5 tanesi Yeni Türk Edebiyatı Alanına ayrılmış olup, Üniversitelerin Türk Dili Edebiyatı veya Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği bölümlerinden lisans mezunu olmak.

				Toplam Kontenjanın 4 tanesi Eski Türk Edebiyatı Alanına ayrılmış olup, Üniversitelerin Türk Dili Edebiyatı veya Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği bölümlerinden lisans mezunu olmak.
	DR	Sözel	5	Toplam Kontenjanın 2 tanesi Yeni Türk Dili Alanına ayrılmış olup, Yeni Türk Dili Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Toplam Kontenjanın 2 tanesi Yeni Türk Edebiyatı Alanına ayrılmış olup, Yeni Türk Edebiyatı Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Toplam Kontenjanın 1 tanesi Eski Türk Edebiyatı Alanına ayrılmış olup, Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
TÜRK MÜZİĞİ	YL	Sözel	7	En az dört yıllık müzik eğitimi veren fakülte veya yüksekokullardan mezun olmak.
TÜRK MÜZİĞİ (Bölüm Birincisi Kontenjanı)	YL	Sözel	1	• Üniversitelerin müzik eğitimi veren dört yıllık fakülte veya yüksekokullarını birincilikle bitirmiş olmak.

NOT

Müracaatlar online olarak <http://basvuru.gop.edu.tr> internet adresinden yapılacak olup, mektup veya posta yolu ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

Online başvuru yaparken verilerini sistemden yükleyemeyen adayların başvuruları şahsen Enstitümüz Müdürlüğüne yapılacak olup, mektup veya posta yolu ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER VE KOŞULLARI

Tezsiz Yüksek Lisans Programı:

- 1- Başvuracağı Anabilim Dalını belirten başvuru dilekçesi, <http://basvuru.gop.edu.tr> adresinden doldurulacaktır.
- 2- Lisans diplomasının aslı veya onaylı sureti,
- 3-Lisans programlarından alınan derslerin başarı notunu ve mezuniyet not ortalamasını gösteren belgenin (Transkript) aslı veya onaylı sureti.
- 4-Varsa ALES veya dengi sınav sonuç belgesinin aslı veya onaylı sureti
- 5-Varsa Yabancı Dil Başarı Belgesinin aslı veya onaylı sureti.
- 6-Online olarak bilgilerini sistemde göremeyen adaylar manuel olarak, girdikleri bilgilerine ilişkin belgelerin aslını veya onaylı suretini başvuru tarihleri içerisinde Enstitümüze şahsen getirmek zorundadırlar. Başvurusunu online olarak tamamlayan öğrencilerin başvuru için ayrıca Enstitümüze gelmeleri ve evrak getirmeleri gerekmemektedir.

Tezli Yüksek Lisans Programı:

- 1- Başvuracağı Anabilim Dalını belirten başvuru dilekçesi, <http://basvuru.gop.edu.tr> adresinden doldurulacaktır.
- 2-Lisans diplomasının aslı veya onaylı sureti,
- 3-Lisans programlarından alınan derslerin başarı notunu ve mezuniyet not ortalamasını gösteren belgenin (Transkript) aslı veya onaylı sureti,
- 4-En az 55 standart puan aldığını gösteren ALES veya dengi sınav sonuç belgesinin aslı veya onaylı sureti,
- 5-Varsa YÖK tarafından kabul edilen merkezi Yabancı Dil Sınavları veya eş değerliği kabul edilen Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarından aldığı puanı gösterir belge.
- 6-UNİP kapsamında başvuran adayların Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yaptığını gösterir belge,
- 7-Online olarak bilgilerini sistemde göremeyen adaylar manuel olarak, girdikleri bilgilerine ilişkin belgelerin aslını veya onaylı suretini başvuru tarihleri içerisinde Enstitümüze şahsen getirmek zorundadırlar. Başvurusunu online olarak tamamlayan öğrencilerin başvuru için ayrıca Enstitümüze gelmeleri ve evrak getirmeleri gerekmemektedir.

Doktora Programı:

- 1-Başvuracağı Anabilim Dalını belirten başvuru dilekçesi, <http://basvuru.gop.edu.tr> adresinden doldurulacaktır,
- 2-Yüksek Lisans diplomasının aslı veya onaylı sureti,
- 3-Yüksek Lisans programlarından alınan derslerin başarı notunu ve 100 üzerinden en az 70 veya muadili mezuniyet not ortalamasını gösteren belgenin (Transkript) aslı veya onaylı sureti,
- 4- En az 60 puan alındığını gösteren ALES veya dengi sınav sonuç belgesinin aslı veya onaylı sureti.
- 5- En az 55 puan alındığını gösteren YDS veya dengi sınav sonuç belgesinin aslı veya onaylı sureti.
- 6- UNİP kapsamında başvuran adayların Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yaptığını gösterir belge,

7-Online olarak bilgilerini sistemde göremeyen adaylar manuel olarak, girdikleri bilgilerine ilişkin belgelerin aslını veya onaylı suretini başvuru tarihleri içerisinde Enstitümüze şahsen getirmek zorundadırlar. Başvurusunu online olarak tamamlayan öğrencilerin başvuru için ayrıca Enstitümüze gelmeleri ve evrak getirmeleri gerekmemektedir.

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ:¹

TEZLİ YÜKSEK LİSANS BAŞVURU DEĞERLENDİRME;

Başvurular değerlendirilirken; ALES puanının %60'ı, yabancı dil puanının %15'i ve lisans diploma notunun %25'i alınarak ön değerlendirme puanı hesaplanır. Ön değerlendirme sonuçlarına göre, kontenjanın iki katı kadar aday yazılı bilim sınavına çağrılır. Bilim sınavında 50 puanın altında kalan adaylar başarısız sayılır ve değerlendirmeye alınmaz. Sonuçlar; ön değerlendirme puanının %70'i ve bilim sınavının %30'u esas alınarak hesaplanır. Asıl listede yer alıp, kesin kayıt yaptırmayan adayların yerine yedek listede bulunan adaylara kayıt hakkı tanınacaktır. Değerlendirmede yüzlük puan sistemi kullanılacaktır. Yüzlük puan sistemi dışında düzenlenmiş not döküm belgelerinin dönüşümü, Yükseköğretim Kurulu tarafından 09/10/2008 tarihinde yayımlanan not dönüşüm tablosu kullanılarak gerçekleştirilecektir.

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS BAŞVURU DEĞERLENDİRME;

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği'nin 6. maddesi ve Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Uygulamasına Yönelik Usul ve Esasların 2. maddesi uyarınca yapılacaktır.

DOKTORA BAŞVURU DEĞERLENDİRMESİ;

Başvurular değerlendirilirken; ALES puanının %60'ı, yabancı dil puanının %15'i ve yüksek lisans diploma notunun %25'i alınarak ön değerlendirme puanı hesaplanır. Ön değerlendirme sonuçlarına göre, kontenjanın iki katı kadar aday bilim sınavına (mülakata) çağrılır. Bilim sınavında 50 puanın altında kalan adaylar başarısız sayılır ve değerlendirmeye alınmaz. Sonuçlar; ön değerlendirme puanının %70'i ve bilim sınavının %30'u esas alınarak hesaplanır. Asıl listede yer alıp, kesin kayıt yaptırmayan adayların yerine yedek listede bulunan adaylara kayıt hakkı tanınacaktır. Değerlendirmede yüzlük puan sistemi kullanılacaktır. Yüzlük puan sistemi dışında düzenlenmiş not döküm belgelerinin dönüşümü, Yükseköğretim Kurulu tarafından 09/10/2008 tarihinde yayımlanan not dönüşüm tablosu kullanılarak gerçekleştirilecektir.

BAŞVURU TAKVİMİ

Başvuru Tarihleri	29 Temmuz 2019- 09 Ağustos 2019
Yüksek Lisans/Doktora Ön Değerlendirme Sonuçlarının İlanı	20 Ağustos 2019
Yüksek Lisans Bilim Sınavı(Yazılı)/Doktora Bilim Sınavı (mülakat) Tarihi	26 Ağustos 2019
Değerlendirme Sonuçlarının İlanı (<i>İlgili Enstitünün Web Sayfasında</i>)	28 Ağustos 2019
Kesin Kayıtların Yapılması	02-06 Eylül 2019
Programlarda Boş Kalan Kontenjanlara Yedek Listedeki Kayıtların Yapılması	09-11 Eylül 2019
Ders Kayıtları (İnternet Üzerinden)	09-15 Eylül 2019
Ders Kayıtları (Danışman)	16-22 Eylül 2019
Online Başvuru İçin	http://basvuru.gop.edu.tr
Başvuru Adresi	Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi (Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü) Taşlıçiftlik Yerleşkesi -TOKAT
Ayrıntılı Bilgi İçin	WEB: www.gop.edu.tr

NOT: 1/Müracaatlar online olup, <http://basvuru.gop.edu.tr> internetten adresinden yapılacaktır.

2/Online başvuru yaparken verilerini sistemden yükleyemeyen adayların başvuruları şahsen Enstitümüz Müdürlüğüne yapılacak olup, mektup veya posta yolu ile yapılan başvurular Kabul edilmeyecektir.

¹ Türk Müziği Anabilim Dalı Bilim Sınavı Yazılı ve Mülakat şeklinde yapılacaktır. Yazılı sınavda alan bilgisi ve işitme becerileri ölçülecektir. Mülakat sınavında adayların müzik birikimleri sözlü ve/veya icra yolu ile değerlendirilecek ayrıca solfej becerileri de dikkate alınacaktır.